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Anexos - Resolugdo n° 39/2015

CAMARA DE RIBEIRO GONCALVES
RUA MARTILIANO DA SILVA, 560, BELA VISTA - CNPJ: 07.306.378/0001-67

ANEXO VII

DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVES

Referéncia : Fevereiro de 2016

o 3
Ig pgf_ Data Histérico Su?;i'tgs - Débito Crédito Sﬁlnda(;
Saldo Anterior 37.678,15
00001 |01/02/2016 CLEONICE FERREIRA SILVA - POSTO 0.00 186.80 37.491.35
00002 |01/02/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCA 0,00 1.775.64 35.715.71
00003 |04/02/2016 CLEONICE FERREIRA SILVA - POSTO 0.00 148.77 35.566.94
00004 |04/02/2016 POSTO CAJUEIRO LTDA 0.00 900.00 34.666.94
00005 [04/02/2016 POSTO CAJUEIRO LTDA 0.00 1.800.00 32.866.94
00006 |12/02/2016 NORDESTE COMERCIO DE PNEUS LTDA 0,00 1.804.00 31.062.94
00007 |17/02/2016 L MATOS DE MIRANDA ME 0.00 126.60 30.936.34
00008 |17/02/2016 L MATOS DE MIRANDA ME 0.00 126.60 30.809.74
00009 |19/02/2016 Receita Desc. Emp. 219006/1 190.80 0.00 31.000.34
00010 [19/02/2016 Receita Desc. Emp. 219007/1 186.88 0.00 31.187.42
00011 |19/02/2016 Receita Desc. Emp. 219008/1 4.203.73 0.00 35.391.15
00012 |19/02/2016 Receita Desc. Emp. 219008/1 1.775.64 0.00 37.166.79
J13 119/02/2016 Receita Desc. Emp. 219009/1 52.40 0.00 37.219.19
700014 {19/02/2016 Transf. Financeira Recebida 80.000.00 0.00 117.219.19
00015 |19/02/2016 BANCO DO BRASIL SA 0.00 25.35 117.193.84
00016 |19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0,00 26.20 117.167.64
00017 }19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0.00 26.20 117.141.44
00018 |19/02/2016 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL DESCON 0,00 52.40 117.089.04
00019 |19/02/2016 BORBA E ANDRADE LTDA 0,00 139.90 116.949.14
00020 [19/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A 0,00 173.09 116.776.05
00021 |19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE | DESCON 0.00 186.88 116.589.17
00022 [19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE|DESCON 0.00 190.80 116.398.37
00023 |19/02/2016 ELETROBRAS DISTRIBUICAOQ PIAUI 0.00 387.21 116.011.16
00024 {19/02/2016 AVEP - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DC 0,00 430.00 115.561.16
00025 {19/02/2016 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS 0,00 880.00 114.681.16
00026 |19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0.00 2.149.12 112.532.04
00027 {19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0.00 2.194.20 110.337.84
00028 |19/02/2016 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 0.00 4.280.45 106.057.39
00029 |19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE | DESCON 0,00 3.979.37 100.078.02
00030 }19/02/2016 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 0.00 8.937.05 91.140.97
00031 |19/02/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0,00 33.150.63 37.990.34
00032 {23/02/2016 JELTA VEICULOS E MAQUINAS 0.00 120.00 57.870.34
00033 [23/02/2016 JELTA VEICULOS E MAQUINAS 0.00 171.50 57.698.84
1034 {23/02/2016 CARVALHO E PINHEIRO SOCIEDADEDE ADVC 0.00 3.500.00 34.198.84
0033 |23/02/2016 FREITAS E OLIVEIRA LTDA 0.00 4.000.00 50.198.84
00036 |25/02/2016 BRASIL VEICULOS CIA DE SEGUROS 0,00 468.38 49.730.46
00037 |29/02/2016 CLEONICE FERREIRA SILVA - POSTO 0,00 160.01 49.570.45
00038 129/02/2016 CLEONICE FERREIRA SILVA - POSTO 0.00 215.04 49.355.41
00039 129/02/2016 MULTIPECAS LTDA 0.00 1.300.00 48.055.41
Saldo Seguinte 48.055.41
/-
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